
e 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVÉ O DÍLO ZE DNE 30.6.2020 

uzavřený dle ustanovení §2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „Občanský zákoník") 

Smluvní strany 

Jihočeská filharmonie 
příspěvková organizace zastoupená ředitelem organizace, Otakarem Svobodou 
sídlo: 370 01 České Budějovice, Kněžská 411/6 
spisová značka: Pr 437 vedená u Krajského soudu V Českých Budějovicích 
IČ: 00396036 
DIČ: není plátcem DPH 
datová schránka ID: hejkkth 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 1032231 / 0100 

dále jen objednatel 

a 

Auböck s.r.0. 
zastoupená 
Dr. Gerald Auböck, jednatel společnosti 
Ing. Jan Vilánek, jednatel společnosti 
se sídlem: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou 
spisová značka: oddíl C, vložka 13372 vedená u Krajského soudu 
Budějovicích 
IČ: 26089785 
DIČ: CZ 26089785 
datová schránka ID: 2x9n6mw 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
číslo účtu: 4200182951 / 6800 

v Českých 

dále jen zhotovitel 

I. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohody na úpravě čl. II Předmět plnění takto 

Dohodou smluvních stran byl upřesněn předmět plnění dle přiložených Změnových 
listů č. 1 až č.22 a soupisů méněprací a víceprací. 

2. Smluvní strany se dohody na úpravě čl. V Cena díla takto: 

Dohodou smluvních stran byla na základě odsouhlasených Změnových listů č. 1 až č. 
22 a soupisu víceprací a méněprací stanovena cena Dodatku č. 1 takto: 

strana 1 /celkem 3 



Změnový list Vícepráce: Méııěpráce: Rozdíl: 
Změnový list č. I (bez DPH) 26 199,69 0,00 26 199,69 
Změnový list č. 2 (bez DPH) 54 094,81 0,00 54 094,81 

3 Změnový list č. (bez DPH) 81 900,00 0,00 81 900,00 
Změnový list č. 4 (bez DPH) 21 184,00 0,00 21 184,00 
Změnový list Č. S (bez DPH) 0,00 -267 406,48 -267 406,48 
Změnový list Č. 6 (bez DPH) 437 148,74 0,00 437 148,74 
Změnový list č. 7 (bez DPH) 0,00 -383 993,57 -383 993,57 
Změnový list č. 8 (bez DPH) 262 505,17 0,00 262 505,17 
Změnový list Č. 9 (bez DPH) 105 569,45 0,00 105 569,45 
Změnový list č. 10 (bez DPH) 28 884,00 0,00 28 884,00 
Změnový list č. 11 (bez DPH) 0,00 -288 117,90 -288 117,90 
Změnový list č. 12 (bez DPH) 306 523,52 0,00 306 523,52 
Změnový list č. 13a (bez DPH) 32 355,75 0,00 32 355,75 
Změnový list Č. 13b (bez DPH) 49 854,46 0,00 49 854,46 
Změnový list č. 14 (bez DPH) 0,00 -80 900,80 -80 900,80 
Změnový list č. 15 (bez DPH) 137 274,00 0,00 137 274,00 
Změnový list Č. 16 (bez DPH) 0,00 -450 958,02 -450 958,02 
Změnový list Č. 17 (bez DPH) 764 725,18 0,00 764 725,18 
Změnový list Č. 18 (bez DPH) 0,00 -360 000,00 -360 000,00 
Změnový list č. 19 (bez DPH) 536010,00 0,00 536 010,00 
Změnový list Č. 20 (bez DPH) 376 042,30 0,00 376 042,30 
Změnový list Č. 21 (bez DPH) 10 895,00 0,00 10 895,00 
Změnový list č. 22 (bez DPH) 300 148,50 0,00 300 148,50 
Dodatek č. 1 ( bez DPH ) 3 531 314,57 -1 831 376,77 1 699 937,80 

DPH ) Cena dle Dodatku č. 1 ( bez 1 699 937,80 
DPH Cena dle SOD ( bez ) 30 420 744,10 

Cena dle SOD včetně Dodatku č. 1 ( bez DPH ) 32 120 681,90 
DPH (21%) 6 745 343,20 
Cena SOD včetně Dodatku č. 1 ( včetně DPH ) 38 866 025,10 

I 

Pak celková cena díla včetně Dodatku č. 1 činí 

3. Smluvní strany se dohody na úpravě čl. IV Doba plnění takto : 

Dohodou smluvních stran byl V důsledku víceprací upřesněn termín dokončení stavebních 
prací, a to na 30.4.2021. 

strana 2 I celkem 3 



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Ostatní ujednání beze změn. 

Závěrečná ustanovení 

l .  Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž dva obdrží objednatele dva 
zhotovitel. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily S celým textem Dodatku včetně jejich příloh 
a S celým obsahem smlouvy souhlasí. 
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění V registru smluv. 

Příloha : Změnové listy Č. 1 až Č. 22 včetně soupisu víceprací a méněprací 

V Českých Budějovicích dne 
Za objednatele: 

ø'2ì./1. 0'Ĺ0 šl/I O V Boršova nad Vltavou dne 21.3 4 -1024 
Za zhotovitele: 

Doda 
ředitel orgarfizace 

IIíg. Jan Vilánek 
Jednatel společnosti 

ø 

3. 

I. 

strana 3 I celkem 3 

ıııı 




